
16

شنبه
1400

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3141
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
مي توان حقيقتي را دوست نداشت

اما نمي توان منكر آن شد

آگهى

روسو

آگهی مناقصه عمومی شهرداری خانه زنیان 
آگهی نوبت سوم: 1400/05/16 به مدت 10 روز 

با  استناد مصوبه شماره 14 مورخه 1400/03/29 شورای محترم اسلامی  به  را  نظر دارد عملیات اجرای کانیوا، جدول، زیرسازی و آسفالت  زنیان در  شهرداری خانه 
مشخصات ذیل از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به صورت 50% از محل اعتبارات 1399-1400 و 50% از محل اعتبارات 1400-1401 که پیمانکار موظف به 
اجرای کل پیمان در مهلت مقرر می باشد از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای سوابق اجرایی واگذار نماید لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط 

دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه و یا تحویل مدارک در ساعات اداری به واحد امور مالی شهرداری خانه زنیان مراجعه نمایند.
1-مبلغ برآورد اولیه 8/969/000/000 ریال                             2-مدت قرارداد : از تاریخ عقد قرارداد بمدت 3 ماه می باشد.

3-محل انجام پروژه: خانه زنیان فرعی اول و دوم سمت چپ خیابان آموزش و پرورش، کوچه بنیاد4، اطراف مدرسه واقع در خیابان دولت و کوچه شهید ساسانی4 ) 
زیرسازی و آسفالت به مساحت تقریبی 7000 مترمربع و جدول و کانیوا به متراژ تقریبی 600 متر(.

4-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد و در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.   5-برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.     6-ضمانتنامه معتبر بانکی معادل 5% مبلغ برآورد)448/450/000ریال( با سررسید سه ماهه و قابل تمدید 
به مدت سه ماه به نفع شهرداری خانه زنیان و یا واریز به حساب سپرده شهرداری خانه زنیان نزد بانک کشاورزی شعبه خانه زنیان به شماره حساب 593663541 بعنوان 
ضمانت شرکت در مناقصه.                       7-کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.    8-در زمان انقعاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن 
اجرایی تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.    9-مهلت تحویل اسناد مناقصه حداکثر ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه، به پیشنهادات واصله 

بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.         10-تاریخ بازگشایی اسناد: ساعت 10 سه شنبه 1400/06/02 در محل شهرداری خانه زنیان می باشد.
11-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.         12-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد مناقصه مندرج است.

13-تلفن تماس: 07138615047                                                     1174149                   36391                 3497م الف 
وهاب قائدی – شهردار خانه زنیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره های 140060311241001811 مورخ 1400/04/19 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000383 و 140060311241001809 
مورخ 1400/04/19 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000393 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عبدالحسین نجفی به شناسنامه شماره 
46457 کدملی 2370467053 صادره کازرون فرزند صفدر و آقای محمد حسین نجفی به شناسنامه شماره 46456 کدملی 2370467045صادره کازرون 
فرزند صفدر هریک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 157/50 مترمربع به پلاک 26057 فرعی از 1651 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 882 فرعی از 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای امیر قهرمانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31 

36364/194464                            792 م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

برابر رای شماره 140060311241001484 مورخ 1400/04/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000365هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم گلزار انصاری به شناسنامه شماره 1139 کدملی 2371431516 صادره کازرون فرزند صفدر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 98/10 مترمربع 
به پلاک 2091 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از 
مالک رسمی آقای شاه میرزا غلامزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31           36353/194465            800 م الف

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی تجدید مناقصه عمومی)عمرانی(
1400-417

نوبت اول:  16 /۰5 /۱۴۰۰طلوع                                                                                            نوبت دوم:  17 /۰5 /۱۴۰۰تماشا
معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات طرح هندسی وترافیکی وتثبیت طرح های هندسی سطح منطقه چهار را از طریق مناقصه 
عمومی واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران واجد شرایط، دعوت بعمل می آید، با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ، ابتدای بلوار امیر 

کبیر ، ساختمان منطقه چهار ، واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن3 -38310501 داخلی253 آماده پاسخ گویی می باشد. 
شرایط شرکت کنندگان:

اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته  ابنیه یا حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه
مبلغ برآورد: ۸,۴۴۶,۲۳۱,۸۶۳ ریال 

مدت قرارداد :  ۷ ماه 
محل انجام کار: بلوار پاسداران وامیرکبیر ورحمت وپاسارگاد وزاگرس ومنشعبات کلیه محورهای مذکور و سطح منطقه ۴

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۴۲۲,۳۱۱,۵۹۳ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۷۰۰۸۱۳۴۲۲۰۱۴ نزد بانک  شهر شعبه امیر کبیر 
به نام شهرداری منطقه چهار شیراز 

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ میگردد.

آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ  01 /06 /1400 به دبیرخانه منطقه چهار شهرداری شیراز می باشد.  
تاریخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  02 /06 /1400 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

مدت اعتبار پیشنهادها )۳ ماه ( می باشد. 
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.

هیچگونه وجهی بابت ما به التفاوت مصالح و تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.  

کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir  میباشند . 
جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR ، shaffaf.shiraz.ir و یا  از طریق مراجعه حضوری و ارائه 

معرفی نامه معتبر، کارت شناسایی به آدرس: )شیراز ابتدای بلوار امیر کبیر ، ساختمان شهرداری منطقه چهار، واحد قراردادها( اقدام گردد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

36390                                                      1174151
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001945 مورخ 1400/04/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000121 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
جیران جمشیدی دولت آبادی به شناسنامه شماره 5 کدملی 2572127474 صادره فسا فرزند محمد حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199/93 
مترمربع به پلاک 2092 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا غلامزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31         36388/194462                   794 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001944 مورخ 1400/04/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 139911441124000071 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد نوروزی یار به شناسنامه شماره 322 کدملی 2372680285 صادره کازرون فرزند علیرضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
138/66 مترمربع به پلاک 2 فرعی از 2120 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2120 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی فیروزه و آروین فاخری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31

36363/194458                          795 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
قانون  موضوع  اول  هیات   1399114411241000381 شماره  پرونده کلاسه  موضوع   1400/04/26 مورخ   140060311241001935 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای هادی کیخازاده به شناسنامه شماره 223 کدملی 2298968004 صادره شیراز فرزند محمد علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
157/50 مترمربع به پلاک 13036 فرعی از 1654 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 619 فرعی از 1654 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31             36355/194455              798 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001985 مورخ 1400/04/28 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000235 و 140060311241001987 
مورخ 1400/04/28 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000236 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عفت خمسه زاده به شناسنامه 
شماره 3129 کدملی 0048054380 صادره تهران فرزند صفر و آقای اکبر رستگار به شناسنامه شماره 1 کدملی 2299597301 صادره شیراز فرزند حاجی 
رضا هریک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 170/30 مترمربع به پلاک 12867 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 5857 و 5858 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
حسین دلاوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31            36358/194457                        796 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001485 مورخ 1400/04/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000203 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عبدالرضا کریمی به شناسنامه شماره 2057 کدملی 2371571970 صادره شیراز فرزند حسن در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 158/15 
مترمربع به پلاک 26055 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی طمراس علی آبادی و امیرحسین علی آبادی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31         36351/194463                     793 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001940 مورخ 1400/04/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411036000287 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شاهرخ آزادی به شناسنامه شماره 2159 کدملی 2430021692صادره مرودشت فرزند وجیه اله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 80/50 مترمربع 
به پلاک 24938 فرعی از 1792 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1792 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از 
مالک رسمی آقای سیاوش ذوالقدری احد از ورثه مرحوم علی نقی ذوالقدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31          36354/194454                        799 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241000251 مورخ 1400/02/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000013 هیات اول موضوع اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعظیم فرزین به شناسنامه شماره 91 کدملی 5469505693 صادره بیضا فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 450 مترمربع به پلاک 26056 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای امیرحسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/31     36361/194456                  797 م الف

 محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311039000071 مورخ 1400/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نوذری فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 666 و کدملی 
شماره 5159186141 صادره از لامرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 15490/40 مترمربع تحت پلاک 1638 فرعی از 1309 
اصلی واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر خوزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/06/01            36382/194461                           219 م الف 

خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311039000070 مورخ 1400/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد زائری فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 271 و 
کدملی شماره 5159321081 صادره از لامرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 50240 مترمربع تحت پلاک 1 فرعی از 740 اصلی 
واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای نرمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/16                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/06/01       36380/194460                   218 م الف 

خلیل شاکری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 


